令和３年３月１６日

各 位

会社名  栗 林 商 船 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   栗林 宏吉

（コード番号 9171 東証第 2部）

問合せ先 常務取締役総務部長 小栁 圭治

（TEL 03-5203-7981）

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

 令和３年３月３１日をもちまして、当社社外監査役の松井 伸二氏が辞任することとなりま

したのでお知らせいたします。

 なお、松井 伸二氏の辞任に伴い、監査役の法定員数を欠くこととなるため、翌日付で補欠監

査役の和田 芳幸氏が社外監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役（社外監査役）

 （１）氏名    松井 伸二

 （２）辞任理由  非常勤監査役から当社の執行部門に移籍予定のためであります。

 （３）辞任日   令和３年３月３１日

２．就任監査役（社外監査役）

 （１）氏名    和田 芳幸

 （２）就任日   令和３年４月１日

    なお、和田 芳幸氏は令和２年６月２６日開催の当社第１４７回定時株主総会にお

いて、補欠監査役に選任されており、社外監査役の要件を満たしております。

３．就任監査役の略歴

  昭和５２年６月  監査法人中央会計事務所入所

  平成２８年８月  和田会計事務所 所長（現任）

           現在に至る

以上